
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/604/

Código da publicação: 604

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 13:16:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2021

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de periféricos de impressoras para atendimento dos Fundos Municipais: Educação,
Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021.
Objeto: Aquisição de periféricos de impressoras para atendimento dos Fundos Municipais:
Educação, Saúde, Assistência Social e Município de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 24/06/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/604/pnbspaquisicao-de-perifericos-de-impressoras-para-atendimento-dos-fundos-municipais-educacao-saude-assistencia-social-e-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/676e02a1076633bcab4e7a026a749863.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/08/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/08/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

17/08/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

17/08/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

17/08/2021 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE II Baixar

17/08/2021 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE I Baixar

14/06/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

14/06/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

14/06/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

14/06/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

14/06/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

14/06/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

14/06/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210197/2021 R.N. BA... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 12.765,50 Visualizar

20210196/2021 R.N. BA... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 58.560,00 Visualizar

20210195/2021 R.N. BA... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 105.560,00 Visualizar

20210194/2021 R.N. BA... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 25.039,00 Visualizar

20210193/2021 LSF COM... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 3.794,35 Visualizar

20210192/2021 LSF COM... 17/08/2021 17/08/2021 R$ 14.013,39 Visualizar

20210191/2021 LSF COM... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 17.963,00 Visualizar

20210190/2021 LSF COM... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 5.410,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/abc4d45c98938e4cb5397fb0f2e619b8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fed6420f6f3d8db09acb341284b73653.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cefcc0b8e3f20dbbaf61644120cdb9e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4ce49f8916a2b467597508555d5d5c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e85542f0315cc45f51a934f1d58f89be.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df347412b3bc8b97bda2caac5e52225a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84b584525b0881efdeb317ec0c47e97d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bd1b2c016224083a1caac5634c8ff5f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d1ae549e241f1806ff6112534145e44.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9481456fc87c891856a7ed5428ea8657.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a934ee61527d4a1fea134cea9c4dad73.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5445c1afd811109bc909329f916f4cd6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9ebe58004ec132d16e3ea290c681c72.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/275
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/277
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/278
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/276
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/272
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/274
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/271
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/273


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210189/2021 L. A. Q... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 10.235,00 Visualizar

20210188/2021 L. A. Q... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 46.033,00 Visualizar

20210187/2021 L. A. Q... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 222.500,00 Visualizar

20210186/2021 L. A. Q... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 21.818,00 Visualizar

20210185/2021 W. M LI... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 14.076,00 Visualizar

20210184/2021 W. M LI... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 14.750,00 Visualizar

20210183/2021 TSA - C... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 5.360,00 Visualizar

20210181/2021 TSA - C... 07/07/2021 07/07/2022 R$ 1.342,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/269
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/267
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/270
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/268
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/282
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/283
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/280
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/281

